
6 sovrum Lantställe till salu i Los Barrios, Cádiz

Ett utmärkt tillfälle att köpa en unik rustik fastighet som ligger i staden Los Barrios, med fantastisk utsikt över
nationalparken.

Los Barrios ligger vid mötesplatsen i Costa Del Sol och Costa de la Luz, erbjuder utmärkta pendlingsalternativ till
Gibraltar, samt enkel tillgång till den pittoreska staden Tarifa och de fantastiska stränderna i närheten. Denna
charmiga stad kombinerar värmen i ett litet samhälle med bekvämligheterna i en storstad, inklusive närhet till stora
köpcentrum.

I den här egenskapen kan du uppleva det bästa av båda världarna. Med fantastisk utsikt över Alcornocales National
Park kan du njuta av lugnet av orörd och skyddad landsbygd medan du fortfarande befinner dig inom gångavstånd
från de livliga affärerna, barerna, restaurangerna och bekvämligheterna i Los Barrios.

Den rustika stil Finca är undangömd från vägen, nås via en kort privat bilresa som leder till huvudporten, skapa en
känsla av lugn och ro. Den expansiva tomten omfattar fastigheten och har naturliga trädgårdsområden som kaskad
nerför backen mot baksidan, vilket leder till den privata poolen och solbadområdet.

Denna fastighet ger en möjlighet till vidareutveckling, eftersom det finns gott om utrymme på framsidan av tomten för
att bygga en annan bostad på två nivåer som mäter upp till 200m2. Denna ytterligare bostad skulle ha egen
oberoende tillgång från huvudvägen.

Finca sprids över två nivåer. Huvudnivån består av en rymlig lounge med en inbjudande öppen spis och dörrar som
öppnar på en terrass, vilket ger hisnande utsikt över bergen. Dessutom inkluderar denna nivå ett separat matsal, ett
traditionellt kök med ett angränsande tvättstuga och frukostområde, ett stort sovrum med en-suite badrum och två
extra sovrum som delar ett badrum.

sovrummet har tillgång till den bakre terrassen, medan ett av de andra sovrummen öppnar upp till trädgården på
framsidan av fastigheten. Det finns också en studie som kan användas som ett extra sovrum.
På samma nivå, på framsidan av fastigheten, hittar du ett utomhus kök utrustat med en BBQ och en täckt matplats,
ett garage, en bilhamn och asfalterade parkeringsplatser. Dessutom, ett gräsområde prydd med mogna buskar och
träd förbättrar estetiken.

En intern trappa leder till den lägre nivån av fastigheten, som består av en fristående gästlägenhet. Denna lägenhet
erbjuder ytterligare två sovrum och badrum, en rymlig lounge, en matplats, ett annat traditionellt kök och tillgång till
den lägre terrassen och trädgården. Dessutom finns ett betydande förvaringsrum på denna nivå.

  6 sovrum   4 badrum   510m² Bygg storlek
  2.607m² Tomtstorlek   Simbassäng

615.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med

www.spainpropertyportal.com/sv/

https://www.spainpropertyportal.com/sv/
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/selection-med.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/selection-med.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/

